
UCHWAŁA NR LVII71137/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2021 r. póz 13721') oraz art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. póz 870 t.j.)
Rada Miasta uchwala co następuje:

§1-

1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców Miasta Kielce reprezentowanych przez pełnomocnika
z dnia 18.01.2022r., zarejestrowanej pod Nr. BRM.152.1.2022, w sprawie planowanej likwidacji targowiska
przy ulicy Mielczarskiego w Kielcach Rada Miasta uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia.

2. Petycję o której mowa w ust. l przekazuje się Prezydentowi Miasta Kielce, jako organowi właściwemu
do j ej rozpatrzenia.

§2.

Zawiadamia się osobę wnoszącą petycję o przekazaniu petycji według właściwości.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§4-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Kielce

Jarosław

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2021 r., póz 1834

Id: C3F38155-5F55-4B68-924C-6E69B64BEC38. Uchwalony Strona l



UZASADNIENIE

W dniu 18.01.2022r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja mieszkańców

Miasta Kielce reprezentowanych przez pełnomocnika Adwokata (Dokonano wyłączenia jawności danych

osobowych na podstawie art. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.)

w sprawie planowanej likwidacji targowiska przy ulicy Mielczarskiego w Kielcach. Przewodniczący

przekazał petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 26.01.2022r., ustaliła, iż zgodnie

z art. 30 ust l w zw. z art 30 ust 2 pkt 3 oraz w zw. z art 7 ust. l pkt 11 ustawy o samorządzie gminnym.

Prezydent Miasta Kielce wykonuje zadania własne gminy - w tym zadania dotyczące przedmiotu petycji tj.

zapewnienie i zorganizowanie targowisk oraz miejsc handlu. Dodatkowo to Prezydent Miasta Kielce ma

ustawowe zadania zarządzania mieniem komunalnym. W związku z powyższym Komisja wydała opinię, iż

petycja winna być przekazana Prezydentowi Miasta Kielce, jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia,

zgodnie z art. 6 ust l ustawy o petycjach.

Takie rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków

WeWcji

Monika Słonitewska

Id: C3F38155-5F55-4B68-924C-6E69B64BEC38. Uchwalony Strona 2


